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Shkolla e Mesme .

arsimor parauni'

Anglisht), td interesir,: :l

drejtorisd se Shkoll€s se Mesrnc

a) Diplome td cik!;: '

Nr.69/2012, date 2t

(fotokopje e noleriz.

b) CV dhe kopir ':'

pdrcaktuar ne shtu1e.,,

c) Tabel€n e t€ dhenar,,r t"i' :

'tilt

BEPUgLtKA g st*etp€nrsi
MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT. ,. r,^,,n.I.ar.E E eARKUT TIRANE
i. ',iAR "KRRABE",,

Tirane" m820.04.2015

;-,L v iii\D Tii LIRE PUNE

' ,'t te Ligjit Nr. 6912012 "per sistemin

,ruit Nr.35, datd 30.09.2014 ..p€r

procedurat e levizjes paralele, ern€rirnil. dhe te targimit nga puna te mesuesit nd institucionin publik
te arsimit parauniversi'Lai'",,,,1 ;! ..*f,ri\1u per konkurim, pdr vendin e lir6 te punes nd

pozicionin Misuese; Anglisht ne :

l. Shkolla e mesme e bashkuar "KRRABE', , Tirand. Te giithe mdsuesit e ketij profili (profili

l1\,!-Es-g.e-g_Anslisht), duhet te paraqesin pran€

ie $ashruar'"Ki{.RARE", Tirand, dokumentacionin e m€poshtdm:

,'.ri percaktimeve t6 nenit 57 te Ligjit

. rersitar nd Republikdn e Shqiperisd",

I r lles se larte).

::' pohimet ne CV (sipas modelit td

, ,,ai; :0.09.2014).

Udhdzimit Nr.35, date 30.09.2C i.i).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) Ddshmin€ e masave disiplinore ne luqi ne ngarkim t€ tij. Q.,trdse nuk ka e deklaron me shkrim qe

nuk ka).

f) Ddshmine e penalitetit rF li:.1-

Dordzimi i dokumenr-r; ,

Mesme te BashkUe,' ,.

08:00 - l4:00. Alar j

data30.04.2015 ,:. ,

Dokumentacioni pdr api,l:

Tirane, me procesverbai 6.,.,, ,

iro td behet prane drejtoris€ s6 Shkollds se

- ,: "Krrabe"(shkolla) . cdo dite nga ora

.i 1e aplikimit p€r konkurim , do t6 jetd

'. :,i;:i se mesme te Bashkuar "KRRABE,,.
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' 
,.r\.JUNALB E QARKUT TIRANE

.]' , ].,i;3hiE E BASHKUAR.KRR ABE,''

Tirane, me 20.04.2015

NJOFTIM PiiR KONKURIM PiiR VEND TE LIRE PUNE

Shkolla e Mesme e,Fr.i',i .

arsimor parauniv,

procedurat e levizjes ;r:,''-

td arsimit parault '

pozicionin M€suese Frir'iu",.

1. Shkolla e mesme r: 1:'::'

parashkollor), te inli:r.

b) CV dhe kopje te ij".,:

percaktuar ne sht.,l, c -

c) Tabeldn e t€ dhdn,,.

Udhdzimit Nr.35, oo...

d) Raportin mjeko - ligloi.

e) D€shmine e masa'l'

t': 
;r

,rd ziratim te Ligjit Nr. 6912012 "Per sistemin

,iliezimit Nr.35, date 30.09.2014 "PEr

' ' ,rlltna te mesuesit ne institucionin publik

, i.ii'im, pdr vendin e lird td punds nd

.ji\.dLefe:

.'; TS giith6 m0suesit e ketij profili (profili

,..::.*g5g parashkollor), duhet td paraqesin

prand drejtorise se Shkotles se iviesme 1e Bashkuar"KRRABE", Tiran6, dokumentacionin e

mdposhtem: a) Diplome te ciklit lij dr,I-e trj studimeve universitare, sipas pdrcaktimeve te nenit 57 te

Ligiit Nr.6912012, datd 21.06.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar n€ Republikcn e

Shqiperis6", (fotokopje e noterizuar e diplomds dhe list€s s€ notave t€ shkoll€s s€ larte).

i,,:'i*to.jne pohimet ne CV (sipas modelit te

. -, :,,.iate 30.09.2014).

' 1,;ar nd shtojcdn Nr. 2, bashkdlidhur

: t Nese nuk ka e deklaron me shkrim q€

nuk ka).

f) Ddshmin€ e penalitetit, te leshuar.lo me heret se tre muaj para dates sd aplikimit.

Dordzimi i dokumentacionit tL- Jrl,r:-ii-ili-l pcr koni<urim , do te behet prane drejtorisd sd Shkolles se

Mesme te Bashkuar"KRRABE", Tirane, me adresd Rruga "Krrabe"(shkolla) , cdo ditd nga ora

08:00 - 14:00. Afati i fundit per dorijzirlin e dokumentacionit te aplikimit per konkurim , do td jete

data 30.04.2015 ora ' '

Dokumentacioni per aplikrnr qi'r1'.r'::. :'' ':i, '.

Tirand, me proces,

r,i't Sll<olles se mesme te Bashkuar "KRRABE".
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